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zeznania CIT-8. 

A. DANE IDENTYFIKACYJNE PODATNIKA 
6� 1DzwD SHáQD 

B. DOCHODY (PRZYCHODY) WOLNE OD PODATKU I ODLICZENIA OD DOCHODU 
B.1. DOCHODY (PRZYCHODY) WOLNE OD PODATKU 

Dochody (prz ychody)
z zysków

kDSLWDáRwyFK 

Dochody (prz ychody)
z LQQyFK ĨUóGHá

SUzyFKRGów 

Dochody (przychody) wolne od podatku, przeznaczone na cele statutowe lub inne cele wymienione 
w art. 17 ust. 1 pkt  4d, 4g-4u, 5a, 26, 37, 42, 43, 45 i 46 ustawy 

7. 

, 

8. 

, 
Dochody z WyWXáX sSUzHGDĪy FDáRĞFL� FzĊĞFL QLHUXFKRPRĞFL OXE XGzLDáX w QLHUXFKRPRĞFL wFKRGząFHM w skáDG 
gospodarstwa rolnego – wolne od podatku na podstawie art. 17 ust. 1 pkt 1 ustawy 

9. 

, 

10. 

, 
'RFKRGy wROQH RG SRGDWkX QD SRGsWDwLH DUW� �� XsW� � SkW � XsWDwy RsLąJDQH SRzD 53� MHĪHOL XPRwD 
PLĊGzyQDURGRwD WDk sWDQRwL 

11. 

, 

12. 

, 
'RFKRGy �SUzyFKRGy� wROQH RG SRGDWkX QD SRGsWDwLH DUW� �� XsW� � SkW � XsWDwy w FzĊĞFL SUzHzQDFzRQHM 
na cele statutowe 

13. 

, 

14. 

, 
'RFKRGy kRĞFLHOQyFK RsóE SUDwQyFK RUDz GRFKRGy sSóáHk� kWóUyFK MHGyQyPL XGzLDáRwFDPL są kRĞFLHOQH 
osoby prawne – wolne od podatku na podstawie art. 17 ust.1 pkt 4a i 4b ustawy 

15. 

, 

16. 

, 
'RFKRGy sSóáHk� kWóUyFK XGzLDáRwFDPL �DkFMRQDULXszDPL� są wyáąFzQLH RUJDQLzDFMH GzLDáDMąFH QD SRGsWDwLH 
ustawy – Prawo o stowarzyszeniach – wolne od podatku na podstawie art. 17 ust. 1 pkt 5 ustawy 

17. 

, 

18. 

, 
'RFKRGy RUJDQLzDFML SRĪyWkX SXEOLFzQHJR – wolne od podatku na podstawie art. 17 ust. 1 pkt 6c ustawy, 
w FzĊĞFL SUzHzQDFzRQHM QD GzLDáDOQRĞü sWDWXWRwą� z wyáąFzHQLHP GzLDáDOQRĞFL gospodarczej 

19. 

, 

20. 

, 
'RFKRGy z GzLDáDOQRĞFL SRzDUROQLFzHM L z GzLDáów sSHFMDOQyFK SURGXkFML UROQHM – wolne od podatku na podstawie 
art. 17 ust. 1 pkt 15 ustawy 

21. 

, 

22. 

, 
'RWDFMH� sXEwHQFMH� GRSáDWy L LQQH QLHRGSáDWQH ĞwLDGFzHQLD – wolne od podatku na podstawie 
art. 17 ust. 1 pkt 21 ustawy 

23. 

, 

24. 

, 
Dochody wolne od podatku na podstawie art. 17 ust. 1 pkt 23 i 24 ustawy 25. 

, 

26. 

, 
'RFKRGy wROQH RG SRGDWkX zJRGQLH z DUW� �� XsW� � SkW �� XsWDwy� XzyskDQH z GzLDáDOQRĞFL JRsSRGDUFzHM
prowadzonej na terenie specjalnej strefy ekonomicznej lub dochody wolne od podatku zgodnie z art. 17 ust. 1
SkW ��D XzyskDQH z GzLDáDOQRĞFL JRsSRGDUFzHM RkUHĞORQHM w GHFyzML R wsS DUFLX1) 

27. 

, 

28. 

, 
'RSáDWy EHzSRĞUHGQLH sWRsRwDQH w UDPDFK :sSóOQHM 3ROLWykL 5ROQHM 8QLL (XURSHMskLHM – wolne od podatku 
na podstawie art. 17 ust. 1 pkt 36 ustawy 

29. 

, 

30. 

, 
8PRUzRQH QDOHĪQRĞFL L wLHUzyWHOQRĞFL SUzySDGDMąFH DJHQFMRP SáDWQLFzyP w UDPDFK :sSóOQHM 3ROLWykL 5ROQHM – 
wolne od podatku na podstawie art. 17 ust. 1 pkt 36a ustawy 

31. 

, 

32. 

, 
'RFKRGy zwLązków zDwRGRwyFK� sSRáHFzQR-zDwRGRwyFK RUJDQLzDFML UROQLków� LzE UROQLFzyFK� LzE
JRsSRGDUFzyFK� RUJDQLzDFML sDPRUząGX JRsSRGDUFzHJR UzHPLRsáD� sSóáGzLHOFzyFK zwLązków UHwLzyMQyFK� 
RUJDQLzDFML SUDFRGDwFów, partii politycznych, europejskich partii politycznych, europejskich fundacji 
politycznych RUDz GRFKRGy kóá JRsSRGyĔ wLHMskLFK – wolne od podatku na podstawie art. 17 ust. 1 pkt 39 i 39a 
ustawy 

33. 

, 

34. 

, 
6káDGkL FzáRQkRwskLH FzáRQków RUJDQLzDFML SROLWyFzQyFK� sSRáHFzQyFK L zDwRGRwyFK QD SRGsWDwLH 
art. 17 ust. 1 pkt 40 ustawy 

35. 

, 

36. 

, 
'RFKRGy sSóáGzLHOQL PLHszkDQLRwyFK� wsSóOQRW PLHszkDQLRwyFK� WRwDUzysWw EXGRwQLFWwD sSRáHFzQHJR RUDz
sDPRUząGRwyFK MHGQRsWHk RUJDQLzDFyMQyFK SURwDGząFyFK GzLDáDOQRĞü w zDkUHsLH JRsSRGDUkL PLHszkDQLRwHM
uzyskane z gospodarki zasobami mieszkaniowymi – wolne od podatku na podstawie art. 17 ust. 1 pkt 44 
ustawy – w FzĊĞFL SUzHzQDFzRQHM QD FHOH zwLązDQH z XWUzyPDQLHP WyFK zDsREów 

37. 

, 

38. 

, 
'RWDFMH RWUzyPDQH z EXGĪHWX SDĔsWwD OXE EXGĪHWX MHGQRsWHk sDPRUząGRwyFK – wolne od podatku na 
podstawie art. 17 ust. 1 pkt 47 ustawy 

39. 

, 

40. 

, 
.wRWy RWUzyPDQH RG DJHQFML UząGRwyFK OXE DJHQFML wykRQDwFzyFK – wolne od podatku na podstawie 
art. 17 ust. 1 pkt 48 ustawy 

41. 

, 

42. 

, 
'RFKRGy JUXSy SURGXFHQWów UROQyFK – wolne od podatku na podstawie art. 17 ust. 1 pkt 49 ustawy 43. 

, 

44. 

, 
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'RFKRGy �SUzyFKRGy� z WyWXáX SáDWQRĞFL w UDPDFK SURJUDPów ILQDQsRwyFK z XGzLDáHP ĞURGków HXURSHMskLFK –
wolne od podatku na podstawie art. 17 ust. 1 pkt 52 u stawy – otrzymane z Banku Gospodarstwa Krajowego 

45. 

, 

46. 

, 
'RFKRGy �SUzyFKRGy� z WyWXáX ĞURGków ILQDQsRwyFK� RWUzyPDQyFK SUzHz XFzHsWQLkD SURMHkWX – wolne od 
podatku na podstawie art. 17 ust. 1 pkt 53 ustawy 

47. 

, 

48. 

, 
:SáDWy XFzHsWQLków sysWHPX RFKURQy QD IXQGXsz SRPRFRwy – wolne od podatku na podstawie 
art. 17 ust. 1 pkt 55 ustawy 

49. 

, 

50. 

, 
Dochody (przychody) wolne od podatku na podstawie art. 17 ust. 1 pkt 57 ustawy 51. 

, 

52. 

, 
Dochody (przychody) wolne od podatku na podstawie art. 17 ust. 1 pkt 58 ustawy 53. 

, 

54. 

, 
3RzRsWDáH GRFKRGy �SUzyFKRGy� wROQH RG SRGDWkX QD SRGsWDwLH DUW� �� XsW� � XsWDwy� z wyMąWkLHP 
wymienionych w poz. 7–54 

55. 

, 

56. 

, 
'RFKRGy wROQH RG SRGDWkX w zDkUHsLH RkUHĞORQyP XsWDwą wyPLHQLRQą w DUW� �� XsW� � SkW � XsWDwy 57. 

, 

58. 

, 
'RFKRGy sSóáHk zDUząGzDMąFyFK sSHFMDOQyPL sWUHIDPL HkRQRPLFzQyPL – wolne od podatku na podstawie 
SUzHSLsów wykRQDwFzyFK GR XsWDwy z GQLD �� SDĨGzLHUQLkD ���� U� R sSHcjalnych strefach ekonomicznych 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 482) 

59. 

, 

60. 

, 
'RFKRGy zDUząGzDMąFHJR wROQH RG SRGDWkX QD SRGsWDwLH DUW� �� XsW� � SkW �� XsWDwy 61. 

, 

62. 

, 
Dochody wolne od podatku na podstawie
ustawy z GQLD �� SDĨGzLHUQLkD ���� U�
o specjalnych strefach ekonomicznych
i SUzHSLsów wykonawczych do tej ustawy
w oparciu o zezwolenia uzyskane przed dniem
1 sWyFzQLD ���� U�� RsLąJQLĊWH SUzHz
SRGDWQLków� kWóUzy: 

QLH wysWąSLOL R zPLDQĊ zHzwROHĔ� zgodnie z art. 6 ustawy z dnia 
2 SDĨGzLHUQLkD ���� U� R zPLDQLH XsWDwy R sSHFMDOQyFK sWUHIDFK 
ekRQRPLFzQyFK L QLHkWóUyFK XsWDw �'z� 8� SRz� ����� z SóĨQ� zP��1) 

63. 

, 

64. 

, 
kRUzysWDMą zH zwROQLHQLD QD SRGstawie zmienionego zezwolenia 
i MHGQRFzHĞQLH QLH SUzHkURFzyOL PDksyPDOQHM GRSXszFzDOQHM
wLHOkRĞFL SRPRFy SXEOLFzQHM �DUW� � XsWDwy wyPLHQLRQHM 
w poz. 63 i 64) 1) 

65. 

, 

66. 

, 
Dochody zwolnione od podatku na podstawie art. 20 ust. 3 ustawy 67. 

, 

68. 

, 
'RFKRGy zH zEyFLD XGzLDáów OXE DkFML zwROQLRQH RG SRGDWkX QD SRGsWDwLH DUW� �� XsWawy 
z GQLD �� wUzHĞQLD ���� U� R zPLDQLH QLHkWóUyFK XsWDw w zwLązkX zH wsSLHUDQLHP LQQRwDFyMQRĞFL 
�'z� 8� SRz� ����� z SóĨQ� zP�� 

69. 

, 

70. 

, 
Inne dochody (przychody) wolne (zwolnione) 
RG SRGDWkX� w WyP QD SRGsWDwLH RGUĊEQyFK 
ustaw1) 

71. 7yWXá ( ): 72. 

, 

73. 

, 
Razem dochody (przychody) wolne od podatku 
W poz. 74 
47, 49, 51, 53, 55, 57, 59, 61, 63, 65, 67, 69 i 72. W poz. 75 8, 10, 12, 14, 16, 18, 20, 
22, 24, 26, 28, 30, 32, 34, 36, 38, 40, 42, 44, 46, 48, 50, 52, 54, 56, 58, 60, 62, 64, 66, 68, 70 i 73. 

C IT -8. 

74. 

, 

75. 

, 

B.2. ODLICZENIA OD DOCHOD YCH2) Suma 
pozycjach suma strat odpowiednio z poz. 96 i 117 lub 96 i 138 ty dochodu odpowiednio z poz. 90 lub 91 
CIT-8 pomniejszonej o odpowiednio z poz. 74 lub 75 CIT-8/O. 

B.2.1. 
Rok poniesienia straty Poniesiona strata 

gr 

Strata odliczona w latach 
XELHJáyFK 

gr 

Strata do odliczenia 
w URkX ELHĪąFyP 

gr 

Straty z ODW XELHJáyFK SRGOHJDMąFH 
odliczeniu 

Suma kwot z poz. 79, 83, 87, 91 i 95 
76. 77. 

, 

78. 

, 

79. 

, 
80. 81. 

, 

82. 

, 

83. 

, 
84. 85. 

, 

86. 

, 

87. 

, 
88. 89. 

, 

90. 

, 

91. 

, 
92. 93. 

, 

94. 

, 

95. 

, 

96. 

gr 

B.2.2. STRATY Z 
Rok poniesienia straty Poniesiona strata 

gr 

Strata odliczona w latach 
XELHJáyFK 

gr 

Strata do odliczenia 
w URkX ELHĪąFyP 

gr 

Straty z ODW XELHJáyFK SRGOHJDMąFH 
odliczeniu 

Suma kwot z poz. 100, 104, 108, 112 i 116 
97. 98. 

, 

99. 

, 

100. 

, 
101. 102. 

, 

103. 

, 

104. 

, 
105. 106. 

, 

107. 

, 

108. 

, 
109. 110. 

, 

111. 

, 

112. 

, 
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113. 114. 

, 

115. 

, 

116. 

, 

117. 

gr 

B.2.3. STRATY Z 
Rok poniesienia straty Poniesiona strata 

gr 

Strata odliczona w latach 
XELHJáyFK 

gr 

Strata do odliczenia 
w roku ELHĪąFyP 

gr 

Straty z ODW XELHJáyFK SRGOHJDMąFH 
odliczeniu 

Suma kwot z poz. 121, 125, 129, 133 i 137 
118. 119. 

, 

120. 

, 

121. 

, 
122. 123. 

, 

124. 

, 

125. 

, 
126. 127. 

, 

128. 

, 

129. 

, 
130. 131. 

, 

132. 

, 

133. 

, 
134. 135. 

, 

136. 

, 

137. 

, 

138. 

gr 

B.3. INNE ODLICZENIA OD DOCHODU 
Suma odliczanych kwot w poszczególnych kwoty dochodu odpowiednio z poz. 90 lub 91 
CIT-8 pomniejszonej odpowiednio z poz. 74, 96 i 117 lub 75, 96 i 138 CIT-8/O. Kwota pomniejszenia z poz. 96 CIT-

Dochody 
(przychody) 

z zysków 
kDSLWDáRwyFK 

Dochody 
(przychody) 

z LQQyFK ĨUóGHá 
SUzyFKRGów 

Odliczenia darowizn zgodnie z art. 18 ust. 1 pkt 1 ustawy 
oty dochodu wykazanego odpowiednio w poz. 90 lub 

91 C IT -8 odpowiednio z poz. 74 lub 75 C IT -8/O. 

139. 

, 

140. 

, 
Odliczenia darowizn na cele kultu religijnego zgodnie z art. 18 ust. 1 pkt 7 ustawy

odpowiednio 
w poz. 90 lub 91 C IT -8 pomniejszonego o odpowiednio z poz. 74 i 75 CIT-8/O. 

141. 

, 

142. 

, 
Odliczenia darowizn na cele kszWDáFHQLD zDwRGRwHJR – art. 18 ust. 1 pkt 8 ustawy 

odpowiednio 
w poz. 90 lub 91 C IT -8 pomniejszonego o CIT-8/O. 

143. 

, 

144. 

, 
2GOLFzHQLD GDURwLzQ QD SRGsWDwLH RGUĊEQyFK XsWDw 145. 

, 

146. 

, 
2JóáHP RGOLFzHQLD GDURwLzQ 
W poz. 147 , 143 i 145. W poz. 148 , 
144 i 146. Suma kwot z poz. 139, 141 i 143 azanego w poz. 90 CIT -8, 

CIT-8/O. Suma kwot z poz. 140, 142 i 144 % dochodu, 
wykazanego w poz. 91 CIT-8 -8/O. 

147. 

, 

148. 

, 
Odliczenia zgodnie z art. 18 ust. 1 pkt 6 ustawy
W bankach -

przychodów. 

149. 

, 

150. 

, 
Inne odliczenia 
QLĪ wyPLHQLRQH Rdpowiednio 
w poz. 139, 141, 143, 145 i 149 
lub 140, 142, 144, 146 i 150 

151. 7yWXá 152. 

, 

153. 

, 
Razem inne odliczenia od dochodu 
W poz. 154 na . 
W poz. 155 na . 

154. 

, 

155. 

, 

B.4. RAZEM ODLICZENIA OD DOCHODU   gr gr 

Razem odliczenia od dochodu 
W poz. 156 155. 
Odliczona w poz. 156 i 157 

156. 

, 

157. 

, 

C� 2'/,&=(1,$ = 7<78à8 :<'$7.Ï: ,1:(67<&<-1<&+ 
odpowiednio z poz. 90 lub 91 CIT-8 

pomniejszonej o kwot odpowiednio z poz. 74 i 156 oraz 75 i 157 CIT-8/O. gr gr 

:yGDWkL LQwHsWyFyMQH� R kWóUyFK PRwD w DUW� �� XsW� � XsWDwy 158. 

, 
159. 

, 
'RGDWkRwD REQLĪkD GRFKRGX SUzysáXJXMąFD QD SRGsWDwLH � �� URzSRUząGzHQLD 5DGy 0LQLsWUów z GQLD �� sWyFzQLD
���� U� w sSUDwLH RGOLFzHĔ RG GRFKRGX wyGDWków LQwHsWyFyMQyFK RUDz REQLĪHk SRGDWkX GRFKRGRwHJR w JPLQDFK 
zDJURĪRQyFK szFzHJóOQLH wysRkLP EHzURERFLHP sWUXkWXUDOQyP �'z� 8� SRz� ��� z SóĨQ� zP�� w zwLązkX z DUW� � XsW� � 
ustawy 

160. 

, 

161. 

, 
Razem odliczenia od dochodu 
W poz. 162 na i 160. W poz. 163 na . 
Kwoty te nal C IT -8. 

162. 

, 

163. 

, 

D. ODLICZENIA OD PODSTAWY OPODATKOWANIA 
108 CIT-8. gr 

Wydatki na nabycie nowej technologii lub inne odliczenia niewykazane w innych pozycjach zeznania 

110 CIT -8. 

164. 

, 
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E� =:2/1,(1,$� =$1,(&+$1,$� 2%1,ĩ., , 2'/,&=(1,$ 2' 32'$7.8 
Suma sumy podatku z poz. 138 CIT-8. gr 

Odliczenia od podatku zgodnie z art. 20 ustawy 165. 

, 
Inne odliczenia od podatku 166. 

, 
Zwolnienie na podstawie art. 23 ustawy z dnia 14 czerwca 1991 r. 
o spóákDFK z XGzLDáHP zDJUDQLFzQyP (Dz. U. poz. 253, z SóĨQ. zm.) 

167. Numer decyzji Ministra )LQDQsów 168. 

169. Data decyzji Ministra )LQDQsów 

- - , 
=DQLHFKDQLH SRERUX SRGDWkX QD SRGsWDwLH URzSRUząGzHĔ 
ministra wáDĞFLwHJR GR sSUDw ILQDQsów SXEOLFzQyFK 

170. 'DWD URzSRUząGzHQLD 

- -

171. 

172. 7yWXá URzSRUząGzHQLD 

, 
2EQLĪkL z LQQyFK
WyWXáów 

173. 7yWXá 174. 

, 
2EQLĪkD SRGDWkX QD SRGsWDwLH DUW� 1a ust. 10c pkt 1 ustawy 175. 

, 
2JóáHP zwROQLHQLD� zDQLHFKDQLD� REQLĪkL L RGOLFzHQLD RG SRGDWkX 

Suma kwot z poz. 165, 166, 168, 171, 174 i 175. K 139 C IT -8. 

176. 

, 

F. DANE INFORMACYJNE 
F.1. DANE O 

PODATKU (ART. 22 USTAWY) 
'RFKRGy �SUzyFKRGy�� R kWóUyFK PRwD w DUW� 7b ust. 1 pkt 1 XsWDwy� w wysRkRĞFL wykDzDQHM w RĞwLDGFzHQLX 
CIT-5 lub deklaracji CIT-6AR, przeznaczone na cele statutowe lub inne cele wymienione w art. 17 ust. 1 ustawy 

177. 

, gr 
'RFKRGy �SUzyFKRGy�� R kWóUyFK PRwD w DUW� 7b ust. 1 pkt 1 XsWDwy w zwLązkX z DUW� �� XsW� � SkW �� XsWDwy, 
w zwLązkX z DUW� �� XsWDwy z GQLD �� PDUFD ���� U� o uchyleniu ustawy o narodowych funduszach 
inwestycyjnych L LFK SUywDWyzDFML RUDz R zPLDQLH QLHkWóUyFK LQQyFK XsWDw �'z� 8� SRz� ����� SRGOHJDMą 
wykazaniu w roku podatkowym wskazanym w poz. 4 i 5. 

178. 

, gr 
'RFKRGy �SUzyFKRGy�� R kWóUyFK PRwD w DUW� 7b ust. 1 pkt 1 ustawy, inne niĪ wymienione w opisie do poz. 177 
i 178, a SRGOHJDMąFH RSRGDWkRwDQLX 

179. 

, gr 
3REUDQy SUzHz SáDWQLkD SRGDWHk RG GRFKRGów �SUzyFKRGów� z SRz� ���, jednak w wysRkRĞFL nie wLĊkszHM QLĪ 
wykazana w Ä,QIRUPDFML R wysRkRĞFL SREUDQHJR SRGDWkX GRFKRGRwHJR´ 

180. 

:SáDFRQy EHzSRĞUHGQLR SUzHz SRGDWQLkD SRGatek od dochodu z poz. 179, jednak w wysRkRĞFL QLH wLĊkszHM QLĪ 
wykazana w deklaracji CIT-6AR 

181. 

F.2. DANE O DOCHODACH WOLNYCH OD PODATKU ZGODNIE Z ART. 17 UST. 1 USTAWY, 
PRZEZNACZONYCH, PRZEPISIE 
6XPD GRFKRGów XzyskDQyFK w URkX SRGDWkRwyP L w ODWDFK SRSUzHGzDMąFyFK URk SRGDWkRwy� w WyP WDkĪH 
dochody uzyskane przed 1995 U� �DUW� � XsW� � XsWDwy z GQLD � JUXGQLD ���� U� R zPLDQLH QLHkWóUyFK XsWDw 
UHJXOXMąFyFK zDsDGy RSRGDWkRwDQLD RUDz QLHkWóUyFK LQQych ustaw – Dz. U. z 1995 r. poz. 25), 
L QLHwyGDWkRwDQyFK GR kRĔFD URkX SRGDWkRwHJR – art. 25 ust. 4 i 4a ustawy 

182. 

, gr 

F.3 YCH ZAGRANICZNYM OSOBOM PRAWNYM 

:ySáDWy� R kWóUyFK PRwD w DUW� �� XsWDwy 183. 

PodatHk SRWUąFRQy RG wySáDW z SRz� ��� – art. 26 ust. 1 ustawy 184. 

2EMDĞQLHQLD 

1) 
2) , ustawy. 
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